宁夏2012年第一批二级结构工程师注册人员的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_81_

E5_A4_8F2012_c58_645986.htm 关于2012年第一批二级建筑师

、二级结构工程师注册人员的公告宁建发〔2012〕7号有关专

业厅（局），各市、县住房和城乡建设局： 根据《中华人民

共和国注册建筑师条例》和《勘察设计注册工程师规定》的

要求，经审核，马振岩等七人符合二级注册建筑师注册条件

，张爱红等五人符合二级结构工程师注册条件，现准予注册

。 特此公告。 附件：1、符合二级建筑师注册人员名单 2、符

合二级结构工程师注册人员名单 二一二年一月三十日 附表1

：符合二级建筑师注册人员名单序号 姓名 注册类型 单位名称

企业资质号 注册证号 备注 1 马振岩 延续注册 宁夏煤矿设计

研究院有限公司 A264000330 2976400024 2 张全辉 延续注册 宁

夏煤矿设计研究院有限公司 A264000330 2976400023 3 张爱红

延续注册 宁夏煤矿设计研究院有限公司 A264000330 036400128

4 程怀哲 延续注册 宁夏煤矿设计研究院有限公司 A264000330

2976400042 5 韦红 延续注册 宁夏城乡规划设计研究院（有限

公司 A264001438 2976400013 6 刘淑芳 延续注册 宁夏华润景观

产业发展集团有限公司 294016-sb 2991500486 7 马殿奎 延续注

册 中宁县建筑设计研究院 A26400055 2976400055 附表2：符合

二级结构工程师注册人员名单序号 姓名 注册类型 单位名称

企业资质号 注册证号 备注 1 张爱红 延续注册 宁夏煤矿设计

研究院有限公司 A264000330 S016400006 2 100test 延续注册 宁

夏煤矿设计研究院有限公司 A264000330 S036400048 3 哈新冰

延续注册 宁夏煤矿设计研究院有限公司 A264000330

S066400054 4 王妍 延续注册 宁夏城乡规划设计研究院（有限

公司 291101-sy S066400055 5 张芳丽 延续注册 石嘴山市规划建

筑设计院有限公司 A264001148 S066400060 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com